债券代码: 151517 债券简称: 19 桂东 01

债券代码: 162819 债券简称: 19 桂东 02

# 广西桂东电力股份有限公司 关于为子公司提供资金支持的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 2019 年度股东大会审议通过了《关于为子公司提供资金支持的议案》,同意以自有资金向公司全资及控股子公司提供合计不超过 62 亿元的资金支持额度,截止 2020 年 12 月 31 日,桂东电力为公司全资及控股子公司提供的资金支持余额为 50. 23 亿。

## 一、为子公司提供资金支持概述

- 1、提供资金支持的对象及金额:为了支持公司全资及控股子公司的发展,2021年度公司在不影响自身正常经营的情况下,拟以自有资金向公司全资及控股子公司提供合计不超过65亿元的资金支持额度(包括目前已提供的资金支持余额)。
- 2、提供资金支持的用途及使用方式:公司向子公司提供的资金支持主要用于 子公司的生产经营、发展等临时资金周转,在上述额度内发生的具体资金支持情况,公司董事会拟提请股东大会授权公司总裁根据子公司实际需求情况批准提供。 上述拟提供的资金支持额度可循环使用,即提供资金支持后从总额度中扣除相应 的额度,在归还后额度即行恢复。
- 3、提供资金支持期限:自公司股东大会审议通过之日起一年内,由有需求的 子公司按程序提出申请,公司将根据实际金额及时间给予支持。
  - 4、资金来源:公司自有资金。
- 5、本次接受公司资金支持的子公司均为公司全资子公司或控股子公司,不构成关联交易。
  - 6、本次为子公司提供资金支持事宜需提交公司股东大会审议通过。

#### 二、董事会意见

公司 2021 年 3 月 24 日召开的第八届董事会第三次会议以 9 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于为子公司提供资金支持的议案》:

公司为子公司提供资金支持,是为了支持其业务发展和解决其经营所需资金,能够充分提高资金的使用效率,降低公司整体财务成本,对子公司和上市公司的经营发展均具有积极的促进作用。公司各子公司生产经营情况稳定,在资金和业务经营运作、风险控制等方面受公司监督,具有较好的偿债能力,不会损害公司和公司中小股东的利益,上述款项的回收不存在重大风险。

#### 三、独立董事意见

公司三位独立董事事前认可本议案,同意将本议案提交董事会审议,并就为子公司提供资金支持事项发表独立意见如下:

公司向子公司提供临时资金支持是子公司生产经营和发展的需要。本次公司向子公司提供临时资金支持,决策程序合法、有效,不会损害全体股东的利益,同意公司向子公司提供临时资金支持,并同意提交公司股东大会审议。

### 四、备查文件目录

- 1、桂东电力第八届董事会第三次会议决议;
- 2、独立董事事前认可的书面意见及独立意见。 特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会 2021年3月25日